e1 aliqua de predictis, jurique dicenti renunciationem non sufficere generalem
nisi precesserit specialis. Actum in capella beati Jacobi Lugdunensis, presentibus
et assistentibus dictis consulibus superius nominatis, discretis vins domino Bar-
tholomeo de Montebrisone, legum doctore, Stephan° de Villanova et Johanne
de Percy, civibus Lugdunensibus, ipsorum consulum consiliariis, presentibus
etiam consiliariis necnon Johanne Bornio, peyssonerio, Michaele Chavenci et
Johanne Bocherati, civibus Lugdunensibus, ad predicta testibus vocatis et rogatis.
Datum decima tertia die mensis Januarii, anno Domini millesimo tercentesimo
tricesimo septimo. In cujus rei testitnonium nos dicti officialis et judex, cum
nobis constet de premissis per fidelem relacionem dicti jurati et notarii, cui super
hiis fidem plenariam adhibemus, sig,illa curiarum nostrarum presentibus litteris
duximus apponenda sub data qua supra.
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Cornant messires li arcevesques et chapitres empetrerent de ostier le siege

royal de l'Ile–Barbre, de Saint–Safurin-le–Chastel et de Polleu et

de plusurs autres choses qui ne se tenit point.

Septembre 341.

TRANSCRIPTUM LITTERARUM INFRASCRIPTARUM :

p H IL IPP US, Dei gratia Francorum rex, notum facim us universis tam
presentibus quam futuris quod cum nos circa reformationem ecclesiarum
ac totius rei publice regni nostri nostras operationes et studia promptis

desideriis dirigentes, grave nec mirum geramus et molestum cum aliquid contra-
rietatis emerserit, quod in bac parte causam impedimenti prebeat vel conditio-
nem status ejusdem possit reddere graviorem. Multiplicata igitur longo temporis
decursu honorabilis ecclesie Lugdunensis prime sedis Galliarum suorumque mi-
nistrorum, gentium et subditorum vexatio ex diversis causarum gravaminibus,
jam suborta... nostre magestatis curam sollicitam monet et inducit ut quarumlibet
molestiarum omniumque vexationum exclusis occasionibus, ipsi Lugdunensi
ecclesie, suis rectoribus, ministris et subdictis, quos sub pacis et perpetue trans-
quilitatis pulcritudine omnino volumus confoveri, provideamus salubrius per pre-
sentes justis remediis et favoribus oportunis. Sane quia dilecti et fideles nostri
archiepiscopus, decanus et capitulum dicte ecclesie Lugdunensis gravi nobis con-
questione monstrarunt quod cum dudum inter indite recordationis reges Fran-
corum nostros eorumque predecessores transactionibus, conventionibus ac con-
cordiis sollempnibus, quibus lapsu temporis, vel actibus seu expletis contrariis
derogari non potest, nec alterutri partium jus in possessorio vel petitorio quomo-
dolibet in contrarium acquiri, fuerit inter cetera concordatum quod appellationes
prime ab eorum audiencia seu eorum judicum ville et civitatis Lugdunensis et
pertinenciarum ejusdem, et secunde in eorum terre et baronia extra civitatem et
villam Lugdunensem, ad nos seu curiam nostram emisse in parlamento nostro
vel alibi, prout ordinaremus, terminari deberent, extra tamen dictas villam, civi-
tatem et baroniam ecclesie memorate; nichilominus magister Johannes de
Peredo, judex appellationum ville et civitatis Lugdunensis, ex parte nostra depu-
tatus, infra dictam villam et civitatem et etiam apud locum Insule Barbare de